Nahast nurgadiivan - Sherlot

Pikkus

Laius

Korgus

Istme kdrgus
Istumissugavus
Funktsioonid

Nurk

Varv

Materjal

Taiendavad funktsioonid

Jala materjal

Taitmine

Markmed

SKU

1749,00 €

2679,060€

288
222
98
50
58

Pesukast puudub, Mitte valjatdbmmatav

Naturaalne nahk
Reguleeritavad peatoed
Metall (must)

Stabiilne puit/metallalus/raam hingava vahu ja
hanesulgede taidisega

Ar elektriski reguléjamu stura dalu, izmantojot
komplektacija ieklauto talvadibas pulti.

Sherlot-15325




